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Mampara Despiece de Mamparas
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Nombre de recambio

Terminales perfil base

Elevador

Tapas inferiores perfil articulacion

Conjunto burletes magnéticos 90° 2000mm
Burlete vierteaguas 998mm
Burlete articulacion tubular 2200mm

Perfil base

Acabados perfiles

Referencia

M9926530Y

M99265400

M9926620Y

M99288400
M99267000
M99267300

M9926890Y

Sustituir la Y de la referencia por el codigo del acabado del perfil elegido:

1 Blanco
2 Plata Brillo
3 Plata Mate



Mampara Despiece de Mamparas

Easy PLF
36 Conjunto tirante pared contraria 2000 mm 1 Tirante 1000mm M9926950Y
37 Cijto.puerta 1 Puerta batiente AMT3S0048YUzz727
38 Cjto. segmento batiente 1 Conjunto Segmento batiente AMT3S0358YUzz727
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